
西山中学校 同窓会役員会のご案内 
 

早春の候、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます 

 本役員会では、来年度の理事会任期満了に伴い、次期

理事の選出方法等の話し合いも行います。今回は、より

多くの役員の方にご出席いただきご意見をお聞かせいた

だきたいと考えております。 

年度の始めということで皆様ご多忙とは存じますが、

何卒お繰り合わせの上ご出席下さいますようご案内申し

上げます。 

 現在、連絡の取れなくなった役員も多く、新たに役員

となってくださる方を募集しております。役員会には、

一般会員の方の参加も大歓迎です。同窓生お誘いあわせ

の上、母校に足をお運びいただければ幸いに存じます。 

 

仙台市立西山中学校同窓会会長 石垣貴寛(20回生) 

 

記 

１．日時： 令和 2年 4月 11日（土）  10:00～11:30 

２．場所：仙台市立西山中学校 視聴覚室 

３．議案：(1)前年度決算・監査報告、今年度予算案  

     (2)今年度活動計画  (3)その他 

 

 

 

＊新型コロナウィルスの流行により、開催について現在

検討中です。延期・中止の場合は、4 月 1 日までに同窓

会ホームページと Facebookでお知らせします。各自ご確

認をお願いいたします。 

 

＊３回生～１０回生までの皆さんには、今年も当番回期



として本役員会の司会、記録等を行っていただきます。

ご出席のご協力を何卒お願い申し上げます。 

 

＊出席／欠席のご連絡をお名前・卒業年とともに 4月 5

日までに、下記メールアドレスまでお知らせいただきま

すようお願い申し上げます。ご住所が変わっておられる

方はその旨も合わせてご連絡いただけると幸いです。 

nisiyamatyu.dousoukai@gmail.com 

（西山中同窓会事務局のメールアドレス） 

 

 

mailto:nisiyamatyu.dousoukai@gmail.com
mailto:nisiyamatyu.dousoukai@gmail.com

